TOorossbii MPOTOKO/1 LLWKO/bHOIO 3Tarla BCEpOCCI/IIZCKOIZ onmMmnunagbl LWKOJIbBHUKOB MO aHFﬂMMCKOMy A3bIKY

KomnnekTbl 3agaHuii: 5-6 Knacc

Ne  ®UO yyacTHuMKa HanmeHoBaHue Kn Knacc

n/n  (NOMHOCTLIO) obpa3oBaTeNibHOr ac  BbIMOJH
0 yupexaeHus C  €eHud
06 onumnu
yd4  afHbIX
eH 3afaHu
na N
1 benosa [lnaHa MBOY COLU 5 56
CTaHucnaBoBHa Ne 15 r. Ky3HeLKa
2 Cokonosa Apocnasa MBOY COL 5 56
BnKTOpOBHa Ne 15 r. KysHeuka
3 MaHnHa Tancua MBOY COLLU 5 56
bopucosHa Ne 15 r. Ky3HeLKa
4  JppaHues batblii MBOY COLU 5 56
AnekcaHzpoBuy Ne 15 r. Kys3HeLKa
5  JKepebuos Hukuta MBOY COLLU 5 56
Cepreesny Nel5 r. KysHelKa
6 LLIyrypoB MartBel MBOY COLLU 5 56
MakcumoBny Nel5 r. KysHeuKa

7 JlusyHoB AHAapei MBQOY COLLU 5 56

1

6

14

17

15

12

Mpak 06
TMKa WK
7
(ecnn  6an
ectb) n
0 30
0 31
0 28
0 24
0 20
0 20
0 18

PesynbTat [MpumeyaHue

Mpusép 1 6ann
CHAT,TaK Kak

He YUTeHbl
rpammaTumyec
Kne oWwmnoKn B
3aflaHnu
«Writing».
PaboTa
OCTaéTcHa B
npusépax.

MMpunsep

MMpunsep

MMpunsép

Y4yacTHUK

Y4YacTHUK

Y4yacTHUK
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CepreeBuny

Kom3anos ApTém
Cepreesny

Cahapos Ann
Cangpxanonosuy
HenoknoHoB
OmunTpuin
AnekcaHapoBuy
KypuakoBa Bapsapa
AH[LpeeBHa

lNpepcepatens

UneHbl Xopu:

Nel5 r. Ky3Heuka
0

MBOY COLW

Ne 15 r. Ky3Heuka
MBOY COLW

Ne 15 r. Ky3HeLKa
MBOY COL

Ne 15 r. Ky3Heuka

MBOY COLW
Ne 15 r. KysHeuka

5-6

5-6

5-6

5-6

| Cepckasa C.B.

/ Hemonsesa T.U.
/ Tnewakosa U.B.
/ Knpunnosa J1.T".
/ NywHwnkosa A.A.

/

N~ Y

10

12

12

16

32

29

28

Y4YacTHUK
MMpunsép

MMpunsép

MMpunsep



